[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日

読谷村長　様

申請者

読谷村私立中学校給食費補助金交付申請書兼請求書

　読谷村私立中学校給食費補助金の交付について、読谷村私立中学校給食費補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

１　学　校　名

２　対象生徒名

３　学　　　年

４　申　請　額　　　　　　　　　　　　円

５　対象期間　　　　年　月　日　から　　年　月　日　まで

６　添付書類　　(1)　対象生徒の給食費を支払った額が確認できるもの
　　　　　　　　(2)　振込先口座がわかるもの

７　同意事項　読谷村私立中学校給食費補助金に係る審査等のため、通学する学校に必要な個人情報等を求め、又は提供することについて同意します。